
DJEČJI VRTIĆ PIPI DUGA ČARAPA 

SOLIN,KRALJA ZVONIMIRA 75 

KLASA: 601-02/20-01/01 

URBROJ: 2180-06-01-20-3    

U SOLINU, 01.09.2020. god. 

Na temelju članka 17. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN 17/19), članka 42. Statuta Dječjeg 

vrtića Pipi Duga Čarapa (u daljnjem tekstu: Vrtić), te članaka 8. Pravilnika o postupku unutarnjeg 

prijavljivanja nepravilnosti i imenovanju povjerljive osobe Dječjeg vrtića Pipi Duga Čarapa  (u daljnjem 

tekstu: Pravilnik) ravnateljica Vrtića dana 01.09.2020. god., donosi 

O D LU K U 

O IMENOVANJU ZAMJENIKA POVJERLJIVE OSOBE 

ZA UNUTARNJE PRIJAVLJIVANJE NEPRAVILNOSTI 

Za zamjenicu povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti imenuje se Petra Pupačić 

zaposlena na radnom mjestu odgojiteljice predškolske djece. 

Il. 

Zamjenica povjerljive osobe obavlja poslove povjerljive osobe za vrijeme nenazočnosti povjerljive 

osobe. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

Vrtića. 

 

Dostaviti: 

Petra Pupačić, zamjenik povjerljive osobe   

Mirjana Karabatić , povjerljiva osoba 

pismohrana, ovdje 


